МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТРАНСПОРТ кем юл

ХУЖАЛАГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

БОЕРЫК ПРИКАЗ

от №

г. Казань

О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Республики Татарстан от
13.09.2012 № 156

В связи с изменениями структуры Министерства п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Республики Татарстан от 13.09.2012 № 156 «Об утверждении перечней
должностных лиц Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики
Татарстан, уполномоченных составлять протоколы и рассматривать дела об
административных правонарушениях в сфере перевозок пассажиров и багажа
легковыми такси на территории Республики Татарстан», следующие изменения:

изложить Перечень должностных лиц Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях в сфере перевозок пассажиров и багажа
легковыми такси на территории Республики Татарстан согласно приложению 1;

изложить Перечень должностных лиц Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Республики Татарстан, уполномоченных рассматривать дела об
административных правонарушениях в сфере перевозок пассажиров и багажа
легковыми такси на территории Республики Татарстан согласно приложению 2.

Министр

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

юстиция МИНИСТРЛЫГЫ

ТЕРКЭЛДЕ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ТЕРЧ

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ

Л.Р. Сафин

Приложение 1
к приказу Министерства транспорта и

дорожного хозяйства Республики Татарстан
от

Перечень
должностных лиц Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Республики Татарстан, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях в сфере

перевозок пассажиров и багажа легковыми такси на территории
Республики Татарстан

министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан;
заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики

Татарстан;
начальник Управления транспорта;
начальник, ведущий советник, ведущий консультант, ведущий специалист

отдела автомобильного транспорта Управления транспорта.

Приложение 2
к приказу Министерства транспорта и

дорожного хозяйства Республики Татарстан

Перечень
должностных лиц Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Республики Татарстан, уполномоченных
рассматривать дела об административных правонарушениях

в сфере перевозок пассажиров и багажа легковыми такси
на территории Республики Татарстан

министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан;
заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики

Татарстан;
начальник Управления транспорта;
начальник отдела автомобильного транспорта Управления транспорта.